様式第１号（第６条関係）

中野市住居除雪等支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

令和  年  月  日

  中野市長       あて

               申請者 住  所 中野市大字中野1番地

                   氏  名 中野 豊市

                   電  話 ０２６９（２２）２０００

  下記のとおり除雪等を実施したので、中野市住居除雪等支援事業補助金交

付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

事業の名称 除雪等支援事業・外出支援事業

事業の目的及び内容 住居の倒壊防止・外出回数の確保

事業の成果を示す目標数

値

及び達成状況

住居の倒壊を防ぐ事が出来た 等

外出の確保が出来た 等

事業に要した経費 ２１，２５０円  （領収書の金額）

実施年月日 令和６年１月１日

補助金申請額 １３，８１２円

申請額の算出基礎 ＠１，６２５×8.5時間

 添付書類

 １ 事業実績調書

 ２ 経費の支払を証する書類（事業に要した経費の領収書）

 ３ 事業の実施状況を確認できる書類（除雪の前と後の写真）

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

                氏名  中野 豊市

＜記載例＞

どちらかに〇をお願いします

どちらかに〇をお願いします

小数点以下が出た場合は切り捨て

様式第２号（第７条関係）

中野市住居除雪等支援事業補助金交付請求書

   令和  年  月  日

  中野市長       あて

                  請求者 住 所 中野市大字中野1番地

                      氏 名 中野 豊市

                       電 話 ０２６９（２２）２０００

      年  月  日付け中野市達 第   号で補助金額の確定のあ

りました中野市住居除雪等支援事業補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求額      １３，８１２  円 （補助金申請額）

２ 振 込 先

金融機関名

店 舗 名

口座種別

口座番号

フリガナ

口座名義

記入しない

通帳を確認のうえ、正しくご記入ください

（申請者の口座）

（事業実績調書）

１ 実 施 期 日                         令和６年 １月 １日

２ 積  雪  量                                     ７０ ㎝

３ 住宅の面積           １００ ㎡又は除雪を必要とする距離    ｍ

４ 作業員数と延べ時間                  ２人延べ    ８．５ 時間

５ 作業員の氏名、住所等 （扶養親族は除く）

氏    名 住      所 時 間 請求金額 備  考

福祉 太郎 中野市大字中野 123    ５ 12,500

健康 次郎 中野市大字中野 456   3.5  8,750

合  計    8.5 21,250

  上記のとおりの積雪量があり除雪等がされたことに相違ありません。

          令和    年    月    日

                     担当民生児童委員    山田 雪子

実際に支払った金額

（領収書の額）

＊民生児童委員の確認をお願いします。